PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Carapicuíba – SP, através da Comissão de Concurso especialmente
nomeada pela Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, usando das atribuições legais:

I. CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, que foram classificados e habilitados na Prova Objetiva e
Prova Discursiva, para a realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREGA DE TÍTULOS, no município
de CARAPICUÍBA/SP, obedecendo à data, horário e local, a seguir:

DATA: 13/10/2013 - LOCAL: FACULDADE NOSSA CIDADE

ENDEREÇO: AV. FRANCISCO PIGNATARI, 630, VILA GUSTAVO CORREA  - CARAPICUÍBA/SP - CEP. 06310-390

3.01 – PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
08h00min. – Do 1º ao 100º colocado

09h00min. – Do 101º ao 195º colocado

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

10h00min. – Do 1º ao 100º colocado

11h00min. – Do 101º ao 200º colocado

13h00min. – Do 201º ao 300º colocado

14h00min. – Do 301º ao 400º colocado

15h00min. – Do 401º ao 516º colocado

3.03 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ED. ARTÍSTICA 16h00min. – Do 1º ao 20º colocado

3.04 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ED. FÍSICA 16h00min. – Do 1º ao 22º colocado

OBS. Os candidatos que se inscreveram para mais de um cargo, farão apenas uma avaliação psicológica. Já
os títulos, deverão ser entregues uma cópia autenticada para cada cargo inscrito, ex: 1 cargo, uma
documentação, 2 cargos, duas documentações e assim sucessivamente.

CONDIÇÕES GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da Avaliação Psicológica com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos munido, OBRIGATORIAMENTE, documento de Identidade

Original COM FOTO, ou quaisquer uns dos descritos no ITEM 4.15 do Edital Completo.

IMPORTANTE: Nenhum candidato terá acesso para a realização da Avaliação Psicológica após o
horário estabelecido neste Edital, portanto, recomenda-se ao candidato que compareça no local da
realização da prova com antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS.

CONDIÇÕES GERAIS PARA A ENTREGA DE TÍTULOS

A entrega de títulos é de inteira responsabilidade do candidato, e os documentos deverão ser
entregues EXCLUSIVAMENTE no dia e horário da aplicação da Avaliação Psicológica.
A entrega dos documentos deverá proceder da seguinte maneira:
a) EM CÓPIAS AUTENTICADAS.
b) Preencher corretamente o ANEXO III – FORMULÁRIO PARA ENTREGA DE TÍTULOS
c) Lacrar o envelope e escrever do lado de fora apenas o código do cargo.
O Anexo de preenchimento de títulos está disponível no endereço eletrônico: www.institutobrio.org.br

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.institutobrio.org.br, www.carapicuíba.sp.gov.br e no JORNAL PÁGINA ZERO, bem como poderá ser
divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

 Carapicuíba / SP, 26 de Setembro de 2013.

A comissão.

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/